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PDF Şifre Kırma Programları konusunu sizler için araştırdık. PDF şifrelerini unutmak her zaman başımıza gelen bir şeydir. Bu yazıda size anında yardımcı olacak en iyi 5 ücretsiz PDF şifre temizleme yazılımı ile karşınıza çıkıyoruz.
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PDF Şifresi Nasıl Kırılır?













Password korumalı PDF dosyaları belgelerinize fazladan bir güvenlik katmanı ekler. Peki ya PDF şifresini unutursanız ve içeriğine acilen erişmeniz gerekirse? Pekala, bu makalede olduğu gibi doğru yerdesiniz, size korumalı herhangi bir dosyayı kırmak için en iyi 5 PDF şifre kırma yazılımından bahsedeceğim.









Bilmeyenler için, bir PDF şifre temizleme aracı, şifre korumalı PDF dosyalarını açmanıza izin vermeyen güvenlik katmanlarını kaldırmak veya atlamak için kullanılan bir bilgisayar programıdır.

PDF Şifre Kaldırma

İnternette, PDF şifre kırıcıları, şifre kurtarma araçları / yazılımı veya şifre sıfırlama araçları içeren çeşitli programlarla karşılaşacaksınız. Endişelenmeyin, tüm bunların farklı isimleri var, ancak benzer bir işlevi yerine getiriyorlar.

Çevrimiçi arama yaparsanız, bol miktarda PDF şifre temizleme yazılımı ile karşılaşırsınız, ancak bunların çoğu size bir miktar paraya mal olur. Burada, unuttuğunuz şifrenizi kurtarmak için kullanabileceğiniz en iyi ve ücretsiz 5 PDF şifre temizleme yazılımını anlatacağım.

Sorumluluk Reddi: Sahip olduğunuz dosyalardan şifreleri kaldırmak için bu araçları kullanın ve şifrelerini unuttunuz. Bunları yasa dışı amaçlarla kullanmayın.








Size her aracın avantajlarını ve sınırlamalarını ve bu araçların PDF dosyalarının güvenliğini kırmak için ne tür yöntemleri kullandığını anlatacağım:

PDF Şifre Kırma Programları















Sizlere aşağıda pdf şifre kırma programlarını sıraladık. Bu programlar ile pdf şifrelerini kırabilir ve tekrar onlara erişebilirsiniz. İşte o pdf şifre kırma programları:

1. PDFCrack:













PDFCrack, en sevdiğim PDF şifre temizleme yazılımıdır. Unutulan şifreyi kurtaran ve gizli içeriğe erişmenize yardımcı olan bir şifre kurtarma aracıdır.

Parola korumalı dosyalardan hem kullanıcı hem de sahip parolalarını kurtarır. Bilmeyenler için, kullanıcı şifreleri sadece belgelerin açılmasını kısıtlar ve sahip şifreleri, yazdırma, değiştirme, kopyalama, yorum vb. Gibi kısıtlamalar getirir.

Bu PDF şifre temizleme yazılımı, 128-bit RC4 şifreleme ile korunan 1.6 sürümüne kadar olan PDF dosyalarıyla sorunsuz çalışır. PDFCrack yazılımı, parolayı kurtarmak için kaba kuvvet saldırısı uygular.









Puanımız: 4.5 / 5







Buradan indirin:  PDFCrack

2. PDF Şifre Kaldırıcı







PDF Password Remover, PDF sahibi parolalarını kaldıran ve basit bir arayüzle çalışan basit bir araçtır.

PDF Password Remover yazılımı, 128-bit RC4 şifrelemeyle korunan sürüm 1.7 düzey 8 dosyalarına kadar PDF dosyalarıyla çalışır. Bu aracın kullanımı kolaydır, ancak bir kullanıcı parolası ve daha yüksek düzeyde şifreleme içeren PDF dosyalarıyla çalışmaz.















Puanımız: 4/5

Buradan indirin: PDF Password Remover

3. PDF Unlocker







Bu PDF parola temizleme yazılımı, şifreleme ile korunan bir dosyanın kilidini açmak için tasarlanmış temel bir Windows programıdır. Bu araç, yalnızca PDF’deki izin güvenliğini kırmak istiyorsanız yararlıdır, ancak siz bilmedikçe kullanıcı parolasını kaldırmaz.







PDF Unlocker, 128-bit AES şifrelemeli sürüm 1.7 düzey 8’e kadar olan PDF dosyalarını destekler ve bunların kilidini açar.









Aslında, gerçek sahip şifresini keşfettiği için bir PDF şifre kurtarma aracıdır ve bir kaba kuvvet veya sözlük şifre saldırı yöntemi kullanabilirsiniz.

Puanımız: 3.5 / 5

Buradan indirin: PDF Unlocker

4. PDFCrypt













PDFCrypt, ücretsiz PDF şifre temizleme yazılım listemizdeki beşinci araçtır. Görevi anında gerçekleştiren basit bir komut satırı PDF şifre temizleme aracıdır.









Bir şifre temizleme yazılımı olduğu ve size kullanıcı veya sahip şifresini söylemeyeceği unutulmamalıdır.

Puanımız: 3.5 / 5







Buradan indirin: PDFCrypt

5. PDFMate Ücretsiz PDF Birleşme







Bu ücretsiz PDF şifre temizleme yazılımını, şifreleri kırmanın yanı sıra dahil ettim, bir PDF birleştirici, PDF birleştirici ve bir görüntüden PDF’ye dönüştürücü olarak çalışıyor.









Bu ücretsiz yazılım ile istenmeyen sayfaları silebilir ve yüksek hız ve doğrulukla istediğiniz sırada yeniden düzenleyebilirsiniz.







Yazılım ayrıca bir PDF şifreleyici olarak çalışır ve size PDF dosyalarınızı koruma ve bir parola belirleme seçeneği sunar.

Puanımız: 3/5

Buradan indirin: PDFMate Ücretsiz PDF Birleşme

PDF Şifre Kırma Programı Tavsiyesi

Tavsiyem: % 100 ücretsiz olduğu ve istenen tüm işlevleri yerine getirdiği için PDFCrack PDF şifre temizleme yazılımını kullanmanızı tavsiye ederim. Ancak, yazılımı indirmek ve işi çevrimiçi yapmak istemiyorsanız, FreeMyPDF.com nihai web sitesidir.

PDF Şifre Kırma















PDF Şifre kırma programları konusunu sizler için derledik umarım sizlere faydalı olmuştur. Yorumlarda bizlere deneyimlerinizi bildirebilirsiniz. Bir başka makalemiz olan PDF Dosyaları Nasıl Birleştirilir? makalemize de göz atabilirsiniz.
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